Caderno Digital de Publicações Legais do DIÁRIO DE PIRAQUARA

Súmulas, Editais, Atas,
Publicações Legais em Geral Nº 35 PIRAQUARA/PARANÁ

09 DE ABRIL DE 2021
https://diariodepiraquara.com.br/caderno-digital-de-publicacoes-legais-do-diario-de-piraquara/

CHAVE PIX PARA PAGAMENTO: diariodepiraquara@gmail.com

SÚMULAS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
DE OPERAÇÃO  AMPLIAÇÃO

O J.R.F.M. COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA, inscrito no CNPJ

21.385.122/0001-13,  torna público que irá
requerer ao IAT, a Licença de Operação
para comércio varejista de combustíveis

para veículos automotores, a ser
implantada na Rua Onofre Holthman, 67 –
Rio Pequeno – 83085-520 – São José dos

Pinhais/PR.

Publicado no Blockchain da e-Token

Waves Digital Asset – Para ver clique

aqui ou use o qr-code

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA
DE INSTALAÇÃO AMPLIAÇÃO

O J.R.F.M. COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA, inscrito no CNPJ

21.385.122/0001-13,  torna público
que recebeu do IAT, a Licença de

Instalação para comércio varejista de
combustíveis para veículos automotores,

a ser implantada na Rua Onofre
Holthman, 67 – Rio Pequeno – 83085-520

– São José dos Pinhais/PR.

Publicado em Blockchain e-Token Waves

Digital Asset – Para ver clique aqui ou pelo
qr-code

FIM DE PUBLICAÇÃO

Esta publicação vai assinada digitalmente por
Aurasil de Lima Rodini Netto, Jornalista com
Registro Profissional 0007294/PR, editor do

Diário de Piraquara Online.

Observação: Além das páginas de publicações

Expediente:
O Caderno Digital de Publicações Legais é parte do Jornal Diário de Piraquara

Online, que é publicado por Rodini Marketing CNPJ 35.112.892/0001-05
www.diariodepiraquara.com.br

1

ESTE CADERNO SÓ É VÁLIDO COM ASSINATURA DIGITAL
Aurasil N

Aurasil De Lima Rodini Netto

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #91a3d657c28e89a8ba299e22abc36bf507f17fb0bb8e9f88ccaad9d1976a4733
https://painel.autentique.com

.br/docum
entos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903

https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903

Caderno Digital de Publicações Legais do DIÁRIO DE PIRAQUARA

Súmulas, Editais, Atas,
Publicações Legais em Geral Nº 35 PIRAQUARA/PARANÁ

09 DE ABRIL DE 2021
https://diariodepiraquara.com.br/caderno-digital-de-publicacoes-legais-do-diario-de-piraquara/

CHAVE PIX PARA PAGAMENTO: diariodepiraquara@gmail.com

legais, há a folha de assinatura digital/eletrònica.
No caso de haver qualquer publicação, além
das assinaturas eletrônicas,  abaixo destas
linhas, as mesmas não correspondem ao

original publicado.-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

------------------FIM-------------------

Expediente:
O Caderno Digital de Publicações Legais é parte do Jornal Diário de Piraquara

Online, que é publicado por Rodini Marketing CNPJ 35.112.892/0001-05
www.diariodepiraquara.com.br

2

ESTE CADERNO SÓ É VÁLIDO COM ASSINATURA DIGITAL

Aurasil N
Aurasil De Lima Rodini Netto Escaneie a im

agem
 para verificar a autenticidade do docum

ento
H

ash SH
A256 do PDF original #91a3d657c28e89a8ba299e22abc36bf507f17fb0bb8e9f88ccaad9d1976a4733

https://painel.autentique.com
.br/docum

entos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903

https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 09 Apr 2021 às 18:35:56
Identificação: #63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903

Página de assinaturas

Aurasil N
Aurasil Netto

AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 685352...
Signatário

HISTÓRICO

09 Apr 2021
18:35:43

Aurasil De Lima Rodini Netto criou este documento. (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO
68535252991 CNPJ 35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91)

09 Apr 2021
18:35:46

Aurasil De Lima Rodini Netto (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 68535252991 CNPJ
35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91) visualizou este documento por
meio do IP 187.62.82.185 localizado em Campina Grande do Sul - Parana - Brazil.

09 Apr 2021
18:35:56

Aurasil De Lima Rodini Netto (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 68535252991 CNPJ
35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91) assinou este documento por
meio do IP 187.62.82.185 localizado em Campina Grande do Sul - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #91a3d657c28e89a8ba299e22abc36bf507f17fb0bb8e9f88ccaad9d1976a4733

https://painel.autentique.com.br/documentos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903
https://painel.autentique.com.br/documentos/63413d82bb81691fecf41583c5d879cd6b5c8948178df7903